

# Budd ApS

Kastevej 52, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 62 13 20

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

---

**Mette Sulkjær Bovtrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Budd ApS  
Kastevej 52  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39 62 13 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mette Sulkjær Bovtrup, Direktør  
Thi Tuyet Ngoc Møgelmoose

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af værtshus.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.014 t.kr. mod 775 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod -171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af året været præget af Covid-19 pandemien, i forbindelse med nedlukning af hele landet. I samme forbindelse har selskabet modtaget kompensationer fra staten. Dette indgår med t.kr. 443 i selskabets bruttofortjeneste.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.014.309</b>	<b>775.026</b>
2 Personaleomkostninger	-859.425	-904.091
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-55.774	-55.774
<b>Driftsresultat</b>	<b>99.110</b>	<b>-184.839</b>
Andre finansielle indtægter	3.455	5.423
Øvrige finansielle omkostninger	-5.282	-833
<b>Resultat før skat</b>	<b>97.283</b>	<b>-180.249</b>
Skat af årets resultat	7.352	9.066
<b>Årets resultat</b>	<b>104.635</b>	<b>-171.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	104.635	0
Disponeret fra overført resultat	0	-171.183
<b>Disponeret i alt</b>	<b>104.635</b>	<b>-171.183</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	20.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	20.000	40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.413	77.187
Materielle anlægsaktiver i alt	41.413	77.187
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>61.413</b>	<b>117.187</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	74.506	94.426
Varebeholdninger i alt	74.506	94.426
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.255	0
Udskudte skatteaktiver	7.352	0
Andre tilgodehavender	45.000	45.000
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.222	0
Tilgodehavender i alt	75.829	45.000
Likvide beholdninger	333.970	252.196
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>484.305</b>	<b>391.622</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>545.718</b>	<b>508.809</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	<u>218.146</u>	<u>113.511</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>318.146</u></b>	<b><u>213.511</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.863	32.800
Selskabsskat	2.013	0
Anden gæld	<u>181.696</u>	<u>262.498</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>227.572</u>	<u>295.298</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>227.572</u></b>	<b><u>295.298</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>545.718</u></b>	<b><u>508.809</u></b>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af af covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har hjemsendt medarbejdere.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning	236.129	138.000
Lønkomensation	111.343	97.972
Kompensation for faste omkostninger	65.667	49.341
Tilskud fra Staten	<u>29.588</u>	<u>20.000</u>
	<u>442.727</u>	<u>305.313</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>442.727</u>	<u>305.313</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>442.727</u></b>	<b><u>305.313</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	836.461	887.487
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.964</u>	<u>16.604</u>
	<b><u>859.425</u></b>	<b><u>904.091</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

## Noter

---

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	9,65	0	10.222

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
